

# ÅRSRAPPORT

## 1. januar - 31. december 2016

### Funch Consulting ApS

Godthåbsvej 4  
4000 Roskilde

CVR nr. 26161924

#### Indsender:

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 7. februar 2017

#### Dirigent

Birte Funch Jensen

# Indholdsfortegnelse

---

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	4
-------------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

## **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

## **Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
--	---

Balance pr. 31. december	9
--------------------------	---

Noter	11
-------	----

Anvendt regnskabspraksis	12
--------------------------	----

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Funch Consulting ApS  
Godthåbsvej 4  
4000 Roskilde

Telefon: 2999 4400

CVR-nr.: 26161924  
Stiftelsesdato: 1. august 2001  
Hjemsted: Roskilde Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Birte Funch Jensen

## Revision

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Bankforbindelse

Danske Bank  
Holmens Kanal 2-12  
1092 København K

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
7. februar 2017, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er handels-, service- og konsulentvirksomhed.

## **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2016 et overskud før skat på kr. 893.682.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Den positive udvikling ser ud til at fortsætte med samme indtjeningsniveau som i 2016.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab		1.449.539	2.049.217
Personaleomkostninger	1.	-547.201	-532.490
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.500	-41.500
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>860.838</b>	<b>1.475.227</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		21.466	21.770
Andre finansielle indtægter		12.953	13.787
Andre finansielle omkostninger		-1.575	-23.170
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>893.682</b>	<b>1.487.614</b>
Skat af årets resultat		-198.798	-350.065
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>694.884</b>	<b>1.137.549</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	200.000
Overført resultat		-305.116	937.549
<b>Disponeret i alt</b>		<b>694.884</b>	<b>1.137.549</b>



## Balance pr. 31. december

	Note	2016	2015
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2.		
Grunde og bygninger		440.000	440.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.875	93.375
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>491.875</b>	<b>533.375</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>491.875</b>	<b>533.375</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		237.338	158.297
Andre tilgodehavender		43.256	5.369
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>280.594</b>	<b>163.666</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.210.085	697.294
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.210.085</b>	<b>697.294</b>
Likvide beholdninger		3.824.282	4.015.214
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>3.824.282</b>	<b>4.015.214</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.314.961</b>	<b>4.876.174</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.806.836</b>	<b>5.409.549</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2016	2015
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>	3.		
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.481.889	4.787.005
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.606.889</b>	<b>5.112.005</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>			
Hensættelser til udskudt skat		3.604	10.132
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>3.604</b>	<b>10.132</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.375	36.514
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		166.968	250.898
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>196.343</b>	<b>287.412</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>196.343</b>	<b>287.412</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.806.836</b>	<b>5.409.549</b>
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

## Noter

	2016	2015		
<b>1. Personalemkostninger</b>				
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1		
	<b>2016</b>	<b>2015</b>		
Lønninger	471.261	448.123		
Pensioner	36.000	36.000		
Andre omkostninger til social sikring	39.940	48.367		
	<b>547.201</b>	<b>532.490</b>		
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>				
<b>Anskaffelsessum:</b>				
Anskaffelsessum, primo	820.000	515.113		
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>820.000</b>	<b>515.113</b>		
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>				
Af- og nedskrivninger, primo	-380.000	-421.738		
Årets af- og nedskrivninger	0	-41.500		
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-380.000</b>	<b>-463.238</b>		
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>440.000</b>	<b>51.875</b>		
	<b>Selskabs-</b>	<b>Overført</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>		
<b>3. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, primo	125.000	4.787.005	200.000	5.112.005
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-305.116	1.000.000	694.884
Udbetalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.481.889</b>	<b>1.000.000</b>	<b>5.606.889</b>

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

#### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
